АДМИНИСТРАЦИИ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 августа 2016 года                          № 54

х. Бесплемяновский

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей,
расположенных на территории Бесплемяновского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом № 35-ФЗ от 06.0.2006 г. «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 16.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ». В целях профилактики терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Бесплемяновского сельского поселения, и руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Бесплемяновского сельского поселения (Приложение 1)
2. Согласовать утвержденный перечень массового пребывания людей с начальником отделения УФСБ России по Волгоградской области в г. Урюпинске, начальником ПЧ ФГКУ «2 отряд ФПС Волгоградской области по Урюпинскому району», начальником МО МВД России «Урюпинский».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Обнародовать в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке, посредством размещения на информационных стендах.
Глава Бесплемяновского сельского
поселения Урюпинского

С.С. Дворянчикова
муниципального района
Приложение 1
к постановлению Главы
Бесплемяновского сельского

поселения от  08 августа 2016 г. № 54
	Согласовано:

Начальник отделения УФСБ России

по Волгоградской области в г. Урюпинске ____________________

«__»______________2016 г.

_____________________ (подпись)
	Согласовано:

Урюпинская ПЧ ФГКУ «2 отряд ФПС Волгоградской области по Урюпинскому району» ______________________________

«__»______________2016 г.

_____________________ (подпись)

	Согласовано:

Начальник МО МВД России «Урюпинский» ______________________________

«__»______________2016 г.

_____________________ (подпись)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных на территории Бесплемяновского сельского поселения

1. Объекты культуры и искусства: Муниципальное казенное учреждение «Бесплемяновский сельский клуб»